
---------- - - -- ----

D ESTINAZIONE:

Atti Segreteri a/Prot.
Ufficio Ragioneri a
~Ibo Pretorio

Segretario Comunale
Atti Area Vigilanza

Comune di Calatabiano (Provincia di Catania)
Partita I. V.A. 00462070871

Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 95011
te\. 095/7771061 - fax 095/645268

e-mail:poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

D.R.A. o. 73 del 14.11.2014

DETERMINAZIONE N Bg g DEL j,1
--=::....:...L......"O:""::=-<..--->.~-=...::..l.. _

Oggetto: Fondo per le Risorse Decentrate anno 2013. Liquidazione lavoro straordinario personale
polizia municipale.

IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA

• Premesso che con determina R.G. n. 875 del 15.1\.2013 , veniva costituito il Fondo Risorse Decentrate
per l'anno 2013 , così quantificate:

• Totale generale risorse 2013 € 129.544 ,62
Totale on oRifl . 23,80 + inail 0,51% € 30.831 ,62
Totale IRAP 8,50% € 1\.011,29

• Visto il C.C.D.I., sottoscritto definitivamente dalla Delegazione Trattante in data 22.11 .2013 ,
concernente le modalità di utilizzo delle risors e decentrate per l'annualità economica 2013 ;

• Vista la delibera di Giunta Comunale n. 107 del 20.12 .2013 , esecutiva ai sensi di legge , con la quale è
stato adottato il C.C.D.I. anno 2013 ;

• Visto il prospetto di liquidazione lavoro straordinario allegato al presente prov vedimento;

• Visto il Regolamento comunale di contabilità;

• Vista la determina sindacale n. 35 del 11.07.2014, con la quale è stato conferito l'incarico di responsabile
dell' Area Vigilanza;

• Visto il D.L.gs . n° 267/2000;.

• Vista la L.R. 23/98 ;

• Vista la L.R . 30/2000;
DETERMINA

• Per le motivazioni di cui in narrativa:

• Di erog are i compensi per lavoro straordinario al personale di polizia municipale, come da prospetto di
liquidazione, che allegato alla presente ne fa parte integrante e sostanziale.

• Di dare atto che la superiore spesa trova imputazione sul redigendo Bilancio di Previ sione 2014 RR.PP.
con imputazione:

Tot. Complessivo

€ 4.085 ,79
€ 972 ,42
€ \.669,13
€. 50405 ,51

(oneri diretti)
(oneri riflessi)
(IRAP)

all'intervento: \.0\.08 .01 capA
all'intervento: 1.0 \.08 .0 I cap . 5
all'intervento: 1.0\.08.07 cap. l

Trasmettere la presente determinazione all 'Ufficio segreteria, all ' Ufficio Ragioneria , al Segretario
Comunale, all'Ufficio notifiche, per quanto di competenza.



COMUNE DI CALATABIANO

(PROVINCIA DI CATANIA)

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

Addì .•l~ ..(1.:1.0/ Y.....

Al Servizio Gestione Amministrativa
SEDE

Oggetto: compensi lavoro straordinario personale di Polizia Municipale per l'anno 2013 .

l. Guzzardi Francesco Comm. Isp. Sup.
2. Limina Alfio Isp. Capo
3. Limina Antonio Isp. Capo
4. Riolo Francesco Isp. Capo
5. Franco Francesco Isp. Capo

totale oneri diretti

Cpdel
Irap

totale complessivo

€. 134,95
€.1.631,20
€. 1.817,36
€. 393,98
€. 108,30
€.4.085,79

€. 972,42
€. 347,30

€.5.405,51


